
Uchwała Nr IV/16/11 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 13 stycznia 2011 roku 

 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w 

Warszawie części  działki Nr 57/5 o powierzchni około 5,00 ha położonej w miejscowości 

Zbroszki gmina Winnica z przeznaczeniem na budowę gminnej oczyszczalni ścieków.   

 
 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c  ustawy z dnia 19 

października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa / Dz. U.  

z 2007 roku Nr 231, poz. 1700 z późn. zm. / Rada Gminy Winnica uchwala co następuje: 

 
§1 

 
Rada Gminy Winnica wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Winnica  

nieruchomości położonej na terenie miejscowości Zbroszki, która stanowi własność Skarbu 

Państwa i pozostaje w zasobie Agencji Nieruchomości Rolnych. Przedmiotem nabycia  jest część 

nieruchomości  położonej w obrębie 38 Zbroszki, w postaci części działki o numerze ewidencyjnym 

57/5 o powierzchni około 5,00 ha.   

 
§2 

 
Nabycie nieruchomości nastąpi z przeznaczeniem na budowę  gminnej oczyszczalni ścieków. 

 
§3 

 
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Winnica. 

 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
       Przewodniczący 

       Rady Gminy Winnica 

       mgr inż. Wiktor Nałęcz 


